Segunda a Sexta-feira das 08h às 14h.

Decreto nº 055/2022

Categoria: Decretos
Secretaria: Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 30 de junho de 2022

Abre e Incorpora Crédito Suplementar Ao Orçamento do Exercício de 2022, no Valor de R$ 13.750,00 (treze Mil
Setecentos e Cinquenta Reais) por Excesso de Arrecadação Previsto.

Anexos

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/199/Eua98lOx_i3ewzk0K-AKYe9Hy6GyuNit.pdf

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/199/Eua98lOx_i3ewzk0K-AKYe9Hy6GyuNit.pdf